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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Маја Гркова Караколева
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.306/20

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул. Маршал Тито бр. 23/1 Велес
	
	
	

	тел. 043 612-603
	
	
	


Извршителот Маја Гркова Караколева од Велес врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ БРАКО ДОО ВЕЛЕС со ЕДБ 4004003114759 и седиште на ул.Раштанси пат бр.2, засновано на извршната исправа НПН.бр.772/2019 од 19.12.2019 на Нотар Магдалена Ордева од Велес, против должникот ДПТУ БИОСТРАДА МАКЕДОНИЈА ДОО ВЕЛЕС со ЕДБ  4004015513063 и седиште на ул.Раштански пат бр.2, за спроведување на извршување во вредност 20.918.041,00 ден., на ден 09.11.2020 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. SWEEPER Биострада, производител Daimler AG, сериски број на мотор 904.971-C-1109190, тип на мотор Mercedes OM904LA, со вредност од 152.000,00 евра односно во денарска противвредност износ од 9.348.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
2. Мотор за SWEEPER Биострада, производител Daimler AG, сериски број на мотор 904.971-C-1109219, тип Mercedes OM904LA, со вредност  од 9.853,00 евра односно во денарска противвредност износ од 605.977,00 денари ,која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
3. Кабина за SWEEPER Биострада, со вредност од 6.826,00 евра односно во денарска противвредност износ од 419.811,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

4. SWEEPER Биострада, производител Daimler AG, сериски број на мотор 904.971-C-1088143, тип на мотор Mercedes OM904LA, со вредност од 152.000,00 евра односно во денарска противвредност износ од 9.348.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Продажбата ќе се одржи на ден 19.11.2020 во 11:00 часот  во просториите на извршител Маја Гркова Караколева.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија”
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 380477063501141 која се води кај ПроКредит Банка и даночен број МК5004011504527.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Биострада Македонија ДОО Велес на ул.Раштански пат бр.2.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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